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Picture shown may not represent model quoted

VHS110 Z22 – инновационный однофазный пылесос для применения
в зоне ATEX. Бесщеточный двигатель обеспечивает соответствие
высоким стандартам безопасности и отличается превосходной
производительностью в отношении расхода воздуха. Более того,
такой двигатель меньше нуждается в техническом обслуживании и
подходит для постоянного использования. Инновационная система 
PullClean эффективно очищает фильтр звездной формы, при этом
отключение пылесоса не требуется. Возможна установка
дополнительного фильтра HEPA14/ULPA15 до турбины для сбора
мелкодисперсной пыли. Модульный дизайн пылесоса позволяет
дооснастить модель дополнительными опциями прямо на объекте.
VHS110 ATEX с диаметром контейнера и корпуса фильтра 400 мм
отличается компактностью и легко может использоваться где угодно,
однако, наряду с этим, обладает высокой производительностью
благодаря съемному 37-литровому контейнеру. Простота конструкции
позволяет без труда выполнять очистку и дезинфекцию, поскольку
все компоненты легкодоступны.

• Однофазный промышленный пылесос
• Зона Atex Z22
• Высокая производительность
• Дополнительные фильтры HEPA14/ULPA15
• Контейнер 37 л из нержавеющей стали
• Доступна версия полностью из нержавеющей стали
• Компактные размеры
• Простота использования
• Простота обслуживания

Однофазный промышленный пылесос для применения во взрывоопасных зонах. 

● Standard equipment

● Standard equipment

Model VHS110 Z22 VHS110 Z22 XXX VHS110 Z22 AU

Ref. no. 4012300002 4012300003 4012300004

PRODUCT FEATURES

Рама из нерж. стали ●

Модели для с к

Фильтр камера из нерж. стали ●

Контейнер из нержавеющей стали ● ● ●

Вакуумметр ● ● ●

Hepa фильтр до турбины ●

Заземление ● ● ●

Категория атех ● ● ●

Фильтр класса l антистатик ● ● ●

Фильтр класса м антистатик

Колеса из проводящего материала ● ● ●

Промышленные пылесосы VHS110 ATEX
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Model VHS110 Z22 VHS110 Z22 XXX VHS110 Z22 AU

Ref. no. 4012300002 4012300003 4012300004

PRODUCT FEATURES

Система смены фильтра ● ● ●

Fully in stainless steel ●

Пластиковый мешок

Model VHS110 Z22 AU FM
PBS

Ref. no. 4012300016

PRODUCT FEATURES

Рама из нерж. стали

Модели для с к

Фильтр камера из нерж. стали

Контейнер из нержавеющей стали ●

Вакуумметр ●

Hepa фильтр до турбины ●

Заземление ●

Категория атех ●

Фильтр класса l антистатик ●

Фильтр класса м антистатик ●

Колеса из проводящего материала ●

Система смены фильтра ●

Fully in stainless steel

Пластиковый мешок ●

Technical specifications VHS110 Z22 VHS110 Z22 XXX VHS110 Z22 AU

Напряжение (В) 230 230 230

Частота (Гц) 50 50 50

Класс защиты ip 64 64 64

Класс изоляции F F F

Номин. мощность мотора (кВт) 1.1 1.1 1.1

Поток воздуха (м3/ч-л/мин) 216 - 3600 216 - 3600 216 - 3600

Макс. вакуум (кПа - мбар) 22 - 220 22 - 220 22 - 220

Уровень шума (дБ(А)) 73 73 73

Объем контейнера (л) 37 37 37

Тип осн. фильтра ANTISTATIC STAR
FILTER L-CLASS

ANTISTATIC STAR
FILTER L-CLASS

ANTISTATIC STAR
FILTER L-CLASS

Площадь гл. фильтра (см²) 10000 10000 10000

Промышленные пылесосы VHS110 ATEX
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Technical specifications VHS110 Z22 VHS110 Z22 XXX VHS110 Z22 AU

Hepa фильтр h14 (см²) - - 11000

Вход. отверстие (мм) 50 50 50

Габариты д х ш х в (мм) 560x570x1240 560x570x1240 560x570x1240

Вес (кг) 42 42 43

Technical specifications VHS110 Z22 AU FM
PBS

Напряжение (В) 230

Частота (Гц) 50

Класс защиты ip 64

Класс изоляции F

Номин. мощность мотора (кВт) 1.1

Поток воздуха (м3/ч-л/мин) 216 - 3600

Макс. вакуум (кПа - мбар) 22 - 220

Уровень шума (дБ(А)) 73

Объем контейнера (л) 37

Тип осн. фильтра ANTISTATIC STAR
FILTER L-CLASS

Площадь гл. фильтра (см²) 10000

Hepa фильтр h14 (см²) 11000

Вход. отверстие (мм) 50

Габариты д х ш х в (мм) 560x570x1240

Вес (кг) 43

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required VHS110 Z22 VHS110 Z22

XXX
VHS110 Z22

AU Price

Price 2.736,00 3.737,00 2.938,00

Шланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединения

WYE REG.50/50/50 INOX COMPLETE Z7 22250 1 ○ ○ ○ 414,43

ДВОЙНИК 50/40/40 INOX Z7 22261 1 ○ ○ ○ 157,69

ИЗОГН. ФИТИНГ Д 40/38 НЕРЖ
СТАЛЬ Z7 22359 1 ○ ○ ○ 88,23

Промышленные пылесосы VHS110 ATEX
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Accessories Ref. no. Min.
required VHS110 Z22 VHS110 Z22

XXX
VHS110 Z22

AU Price

Набор удлинительных трубок 11112500 1 ○ ○ ○ 131,39

Удлинительная трубка D32мм,
250мм 11882505 1 ○ ○ ○ 18,25

Шланги к пылесосамШланги к пылесосамШланги к пылесосамШланги к пылесосам

ANT.POL BLACK HOSE D50  MT15+
SLEEVES 4072200478 1 ○ ○ ○ 907,96

ANT.POLYURETHANE HOSE MT10
D40 WITH Z7 22351 1 ○ ○ ○ 605,92

ANT.POLYURETHANE HOSE MT10
D50 WITH Z7 22352 1 ○ ○ ○ 666,50

ANTISTATIC HOSE FDA D40 3M +
SLEEVES 4072400334 1 ○ ○ ○ 223,89

ANTISTATIC HOSE FDA D40 5M +
SLEEVES 4072400336 1 ○ ○ ○ 322,35

ANTISTATIC HOSE FDA D40 10M +
SLEEVES 4072400338 1 ○ ○ ○ 568,80

ANTISTATIC HOSE FDA D40 BY
METER 4072400328 1 ○ ○ ○ 55,59

ANTISTATIC HOSE FDA D50 3M +
SLEEVES 4072400335 1 ○ ○ ○ 254,73

ANTISTATIC HOSE FDA D50 5M +
SLEEVES 4072400337 1 ○ ○ ○ 361,29

ANTISTATIC HOSE FDA D50 10M +
SLEEVES 4072400339 1 ○ ○ ○ 626,85

Промышленные пылесосы VHS110 ATEX
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Accessories Ref. no. Min.
required VHS110 Z22 VHS110 Z22

XXX
VHS110 Z22

AU Price

ANTISTATIC HOSE FDA D50 BY
METER 4072400329 1 ○ ○ ○ 59,55

CONDUCTIVE FLEX HOSE D38MT3+
SLEEVES38/40 4072200509 1 ○ ○ ○ 108,38

CONDUCTIVE FLEX HOSE D38MT5+
SLEEVES38/40 4072200510 1 ○ ○ ○ 137,45

FLOWING PTFE SLEEVE D40 Z7 20327 1 ○ ○ ○ 70,84

FLOWING PTFE SLEEVE D50 Z7 20326 1 ○ ○ ○ 128,19

HANK CONDUCTIVE FLEX HOSE
D38 MT.30 4072400233 1 ○ ○ ○ 437,87

HANK CONDUCTIVE FLEX HOSE
D50 MT.30 4072400234 1 ○ ○ ○ 825,62

HIGH TEMPERATURE HOSE D40 BY
METER 4072400330 1 ○ ○ ○ 75,36

HIGH TEMPERATURE HOSE D50 BY
METER 4072400331 1 ○ ○ ○ 96,96

METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE
D40/60 4082300068 1 ○ ○ ○ 10,80

METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE
D50/70 4082300071 1 ○ ○ ○ 11,10

SILICONE HOSE FDA WITH
SLEEVES 3M D40 4072100135 1 ○ ○ ○ 698,94

SILICONE HOSE FDA WITH
SLEEVES 3M D50 4072100136 1 ○ ○ ○ 828,69

Промышленные пылесосы VHS110 ATEX
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Accessories Ref. no. Min.
required VHS110 Z22 VHS110 Z22

XXX
VHS110 Z22

AU Price

SILICONE HOSE FDA WITH
SLEEVES 5M D40 4072100137 1 ○ ○ ○ 1.081,47

SILICONE HOSE FDA WITH
SLEEVES 5M D50 4072100138 1 ○ ○ ○ 1.289,94

Гибкий шланг D40 МТ3 Z7 22378 1 ○ ○ ○ 256,74

Манжета DN40/38 полиуретан
антистатик 4072000343 1 ○ ○ ○ 26,40

Муфта 40000219 1 ○ ○ ○ 15,49

Муфта для полиуританового шланга
D40 мм 40000212 1 ○ ○ ○ 23,56

МУФТА ПРОВОДЯЩАЯ  30 Z7 20324 1 ○ ○ ○ 26,53

МУФТА ПРОВОДЯЩАЯ  50 Z7 20325 1 ○ ○ ○ 41,94

Полиуретановый шланг с муфтами
40мм 5м Z7 22365 1 ○ ○ ○ 282,17

ПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ШЛАНГ С
МУФТАМИ 3М  40 Z7 22297 1 ○ ○ ○ 156,08

ПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ШЛАНГ С
МУФТАМИ 3М  50 Z7 22298 1 ○ ○ ○ 141,20

Полиуриетановый антистатический
шланг Z7 22372 1 ○ ○ ○ 329,25

Промышленные пылесосы VHS110 ATEX
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Accessories Ref. no. Min.
required VHS110 Z22 VHS110 Z22

XXX
VHS110 Z22

AU Price

Стальной шланг 3м Z7 22379 1 ○ ○ ○ 322,41

СТАЛЬНОЙ ШЛАНГ ПО МЕТРАЖУ
(ЗА 1 М) БЕЗ МУФТ  40 Z7 24031 1 ○ ○ ○ 30,22

СТАЛЬНОЙ ШЛАНГ ПО МЕТРАЖУ
(ЗА 1 М) БЕЗ МУФТ  50 Z7 24032 1 ○ ○ ○ 44,06

СТАЛЬНОЙ ШЛАНГ ПО МЕТРАЖУ
(ЗА 1 М) БЕЗ МУФТ  70 Z7 24033 1 ○ ○ ○ 57,06

СТАЛЬНОЙ ШЛАНГ ПО МЕТРАЖУ
(ЗА 1 М) БЕЗ МУФТ  100 Z7 24034 1 ○ ○ ○ 90,41

Шланг 4072200474 1 ○ ○ ○ 484,51

Шланг 4072200475 1 ○ ○ ○ 528,25

Шланг 4072200481 1 ○ ○ ○ 492,98

Шланг Z7 22371 1 ○ ○ ○ 311,56

Шланг 3м D50мм Z7 22368 1 ○ ○ ○ 212,36

Шланг антистат.с муфтой Z7 22369 1 ○ ○ ○ 212,69

Шланг пластиковый D50мм Z7 22366 1 ○ ○ ○ 210,54

Промышленные пылесосы VHS110 ATEX
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Accessories Ref. no. Min.
required VHS110 Z22 VHS110 Z22

XXX
VHS110 Z22

AU Price

Шланг полиуретановый, диаметр
40мм, длина 15м 4072200477 1 ○ ○ ○ 803,25

Шланг проводящий D50мм длина 3м
с муфтами Z7 22375 1 ○ ○ ○ 163,75

Шланг проводящий D50мм длиной
5м с муфтами Z7 22377 1 ○ ○ ○ 240,48

Удлинительные трубкиУдлинительные трубкиУдлинительные трубкиУдлинительные трубки

FLAT LANCE D40 SS316L 4072100148 1 ○ ○ ○ 105,60

FLAT LANCE D50 SS316L 4072100149 1 ○ ○ ○ 109,62

HANDGRIP D40 AISI316L
COMPLETE 4072200596 1 ○ ○ ○ 263,70

HANDGRIP D50 AISI316L
COMPLETE 4072200597 1 ○ ○ ○ 248,25

Рукоятка 40000222 1 ○ ○ ○ 275,45

Рукоятка для напольной насадки
40мм нерж. 40000215 1 ○ ○ ○ 229,59

Труба удлинительная Z7 22385 1 ○ ○ ○ 34,66

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 1М ДЛЯ
ПЕЧЕЙ АЛЮМИНИЙ 40 Z7 22270 1 ○ ○ ○ 183,59

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 1М ДЛЯ
ПЕЧЕЙ АЛЮМИНИЙ 50 Z7 22271 1 ○ ○ ○ 267,32

Промышленные пылесосы VHS110 ATEX
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Accessories Ref. no. Min.
required VHS110 Z22 VHS110 Z22

XXX
VHS110 Z22

AU Price

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 2М ДЛЯ
ПЕЧЕЙ АЛЮМИНИЙ 40 Z7 22267 1 ○ ○ ○ 218,82

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 2М ДЛЯ
ПЕЧЕЙ АЛЮМИНИЙ 50 Z7 22268 1 ○ ○ ○ 223,38

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 3М ДЛЯ
ПЕЧЕЙ АЛЮМИНИЙ 40 Z7 22036 1 ○ ○ ○ 204,52

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 3М ДЛЯ
ПЕЧЕЙ АЛЮМИНИЙ 50 Z7 22037 1 ○ ○ ○ 294,81

Удлинительная трубка, D40, длин.1
м. Z7 22386 1 ○ ○ ○ 32,32

Щелевая насадка 40000213 1 ○ ○ ○ 110,36

Коническая насадкаКоническая насадкаКоническая насадкаКоническая насадка

SILICONE CONE FDA BLUE  D40 4072100106 1 ○ ○ ○ 36,75

SILICONE CONE FDA BLUE  D50 4072100112 1 ○ ○ ○ 39,84

SILICONE CONE FDA D40 4072100105 1 ○ ○ ○ 36,75

SILICONE CONE FDA D50 4072100111 1 ○ ○ ○ 39,84

SILICONE CONE FDA GREEN D40 4072100108 1 ○ ○ ○ 36,75

SILICONE CONE FDA GREEN D50 4072100114 1 ○ ○ ○ 39,84

Промышленные пылесосы VHS110 ATEX
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Accessories Ref. no. Min.
required VHS110 Z22 VHS110 Z22

XXX
VHS110 Z22

AU Price

SILICONE CONE FDA RED D40 4072100107 1 ○ ○ ○ 36,75

SILICONE CONE FDA RED D50 4072100113 1 ○ ○ ○ 39,84

SILICONE CONE FDA WHITE D40 4072100110 1 ○ ○ ○ 36,75

SILICONE CONE FDA WHITE D50 4072100116 1 ○ ○ ○ 39,84

SILICONE CONE FDA YELLOW D40 4072100109 1 ○ ○ ○ 36,75

SILICONE CONE FDA YELLOW D50 4072100115 1 ○ ○ ○ 39,84

SILICONE CONICAL TOOL FDA
BLUE  D50/20 4072100130 1 ○ ○ ○ 106,83

SILICONE CONICAL TOOL FDA
D50/20 4072100129 1 ○ ○ ○ 106,83

SILICONE CONICAL TOOL FDA
GREEN D50/20 4072100132 1 ○ ○ ○ 106,83

SILICONE CONICAL TOOL FDA RED
D50/20 4072100131 1 ○ ○ ○ 106,83

SILICONE CONICAL TOOL FDA
WHITE D50/20 4072100134 1 ○ ○ ○ 106,83

SILICONE CONICAL TOOL FDA
YELLOW D50/20 4072100133 1 ○ ○ ○ 106,83

Промышленные пылесосы VHS110 ATEX
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Accessories Ref. no. Min.
required VHS110 Z22 VHS110 Z22

XXX
VHS110 Z22

AU Price

Конусная насадка 40000221 1 ○ ○ ○ 19,35

Конусная насадка D40мм резиновая 40000214 1 ○ ○ ○ 31,97

НасадкаНасадкаНасадкаНасадка

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA
YELLOW D40 4072400318 1 ○ ○ ○ 397,62

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA
YELLOW D50 4072400324 1 ○ ○ ○ 419,34

MOBILE SS NOZZLE FDA FOR
OVENS D40 4072400326 1 ○ ○ ○ 203,52

MOBILE SS NOZZLE FDA FOR
OVENS D50 4072400327 1 ○ ○ ○ 203,52

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA
BLUE  D40 4072400315 1 ○ ○ ○ 397,62

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA
BLUE  D50 4072400321 1 ○ ○ ○ 419,34

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA
D40 4072400314 1 ○ ○ ○ 397,62

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA
D50 4072400320 1 ○ ○ ○ 397,71

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA
GREEN D40 4072400317 1 ○ ○ ○ 397,62

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA
GREEN D50 4072400323 1 ○ ○ ○ 419,34

Промышленные пылесосы VHS110 ATEX
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Accessories Ref. no. Min.
required VHS110 Z22 VHS110 Z22

XXX
VHS110 Z22

AU Price

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA
RED D40 4072400316 1 ○ ○ ○ 397,62

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA
RED D50 4072400322 1 ○ ○ ○ 419,34

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA
WHITE D40 4072400319 1 ○ ○ ○ 397,62

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA
WHITE D50 4072400325 1 ○ ○ ○ 419,34

SILICONE NOZZLE FDA 120MM
BLUE  D40 4072100118 1 ○ ○ ○ 50,64

SILICONE NOZZLE FDA 120MM
BLUE  D50 4072100124 1 ○ ○ ○ 43,53

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40 4072100117 1 ○ ○ ○ 50,64

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50 4072100123 1 ○ ○ ○ 43,53

SILICONE NOZZLE FDA 120MM
GREEN D40 4072100120 1 ○ ○ ○ 50,64

SILICONE NOZZLE FDA 120MM
GREEN D50 4072100126 1 ○ ○ ○ 43,53

SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED
D40 4072100119 1 ○ ○ ○ 50,64

SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED
D50 4072100125 1 ○ ○ ○ 43,53
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Accessories Ref. no. Min.
required VHS110 Z22 VHS110 Z22

XXX
VHS110 Z22

AU Price

SILICONE NOZZLE FDA 120MM
WHITE D40 4072100122 1 ○ ○ ○ 50,64

SILICONE NOZZLE FDA 120MM
WHITE D50 4072100128 1 ○ ○ ○ 43,53

SILICONE NOZZLE FDA 120MM
YELLOW D40 4072100121 1 ○ ○ ○ 50,64

SILICONE NOZZLE FDA 120MM
YELLOW D50 4072100127 1 ○ ○ ○ 43,53

SS NOZZLE+COVER FDA BLUE  D40 4072400304 1 ○ ○ ○ 174,78

SS NOZZLE+COVER FDA BLUE  D50 4072400309 1 ○ ○ ○ 174,78

SS NOZZLE+COVER FDA GREEN
D40 4072400306 1 ○ ○ ○ 174,78

SS NOZZLE+COVER FDA GREEN
D50 4072400311 1 ○ ○ ○ 174,78

SS NOZZLE+COVER FDA RED D40 4072400305 1 ○ ○ ○ 174,78

SS NOZZLE+COVER FDA RED D50 4072400310 1 ○ ○ ○ 174,78

SS NOZZLE+COVER FDA WHITE
D40 4072400308 1 ○ ○ ○ 174,78

SS NOZZLE+COVER FDA WHITE
D50 4072400313 1 ○ ○ ○ 174,78
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SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW
D40 4072400307 1 ○ ○ ○ 174,78

SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW
D50 4072400312 1 ○ ○ ○ 174,78

МОБ. ПАТРУБОК РЕЗИН. 500
СИЛИКОН Z8 20255 1 ○ ○ ○ 14,72

НАБОР ДЛЯ СБОРА ЖИДК. D40
MM400 INOX Z7 22296 1 ○ ○ ○ 200,30

НАБОР ДЛЯ СБОРА ЖИДК. D50
MM400 INOX Z7 22294 1 ○ ○ ○ 140,57

Напольная насадка 40000216 1 ○ ○ ○ 397,13

Напольная насадка(нержавейка) 40000223 1 ○ ○ ○ 230,47

Насадка резиновая 200/Ш50 80640501 1 ○ ○ ○ 41,07

Щелевая насадкаЩелевая насадкаЩелевая насадкаЩелевая насадка

АНТИСТАТ. ВСАСЫВАЮЩАЯ
НАСАДКА РЕЗИНА 120ММ 50 Z7 21080 1 ○ ○ ○ 26,33

НАБОР ДЛЯ СБОРА СУХОЙ ГРЯЗИ
Д40 INOX Z7 22277 1 ○ ○ ○ 209,26

НАБОР ДЛЯ СБОРА СУХОЙ ГРЯЗИ
Д50 INOX Z7 22278 1 ○ ○ ○ 219,46

Насадка 40000220 1 ○ ○ ○ 115,04

Щелевая насадка (IVT)Щелевая насадка (IVT)Щелевая насадка (IVT)Щелевая насадка (IVT)
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Щелевая насадка D32мм, 250MM 80552000 1 ○ ○ ○ 33,32

Шланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединения

BENT CONNECTION D40 INOX
SS316L 4072100145 1 ○ ○ ○ 113,34

BENT CONNECTION D50 INOX
SS316L 4072100146 1 ○ ○ ○ 95,73

CONNECTION JOINT D40 INOX
SS316L 4072100140 1 ○ ○ ○ 23,79

CONNECTION JOINT D50 INOX
SS316L 4072100141 1 ○ ○ ○ 24,72

CONNECTION TUBE D50 SS316L 4072100139 1 ○ ○ ○ 25,65

CONNECTION TUBE REG. D50 INOX
COMPLETE Z7 22221 1 ○ ○ ○ 105,92

REDUCER D50/40 INOX SS316L 4072100142 1 ○ ○ ○ 68,22

REDUCER D70/40 INOX SS316L 4072100143 1 ○ ○ ○ 117,33

REDUCER D70/50 INOX SS316L 4072100144 1 ○ ○ ○ 68,22

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE
FDA D40 4072000358 1 ○ ○ ○ 34,29

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE
FDA D50 4072000359 1 ○ ○ ○ 45,12

WYE D50/50/50 INOX Z7 22146 1 ○ ○ ○ 172,47
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WYE D50/50/50 INOX SS316L 4072100147 1 ○ ○ ○ 161,19

ИЗОГНУТОЕ СОЕДИНЕНИЕ (НЕРЖ.
СТАЛЬ)  50 Z7 21034 1 ○ ○ ○ 97,21

ИЗОГНУТОЕ СОЕДИНЕНИЕ
(НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ)  40 Z7 21033 1 ○ ○ ○ 111,75

РЕДУКТОР INOX 50/32 Z7 22346 1 ○ ○ ○ 57,91

РЕДУКТОР НЕРЖ.СТАЛЬ 50-40 Z7 22223 1 ○ ○ ○ 55,89

Редуктор с регулировкой 50 - 40 Z7 22234 1 ○ ○ ○ 150,17

СОЕДИНЕНИЕ (НЕРЖАВЕЮЩАЯ
СТАЛЬ)  50 Z7 22230 1 ○ ○ ○ 23,35

СОЕДИНЕНИЕ (НЕРЖАВЕЮЩАЯ
СТАЛЬ)  50 Z7 22241 1 ○ ○ ○ 22,39

СОЕДИНЕНИЕ ДЛЯ НАСАДОК И
ШЛАНГА НЕРЖ.СТАЛЬ 40 Z7 22240 1 ○ ○ ○ 21,33

Насадка для пылесоса для сухой уборкиНасадка для пылесоса для сухой уборкиНасадка для пылесоса для сухой уборкиНасадка для пылесоса для сухой уборки

НАСАДКА ДЛЯ ПЕЧЕЙ 400ММ
АЛЮМИНИЙ  40 Z7 22031 1 ○ ○ ○ 118,65

НАСАДКА ДЛЯ ПЕЧЕЙ 400ММ
АЛЮМИНИЙ  50 Z7 22032 1 ○ ○ ○ 99,86

НАСАДКА ДЛЯ ПЕЧЕЙ  40 Z7 22272 1 ○ ○ ○ 104,87
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НАСАДКА ДЛЯ ПЕЧЕЙ  50 Z7 22273 1 ○ ○ ○ 104,87

Набор аксессуаров  Набор аксессуаров  Набор аксессуаров  Набор аксессуаров  

HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX
HOSE D40 4072200616 1 ○ ○ ○ 700,98

HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX
HOSE D50 4072200617 1 ○ ○ ○ 756,54

SET OF ACC ATEX FLEX
D38/40MACHINE FLOOR 4072400246 1 ○ ○ ○ 727,58

АНТИСТАТИЧЕСКИЙ КОМПЛЕКТ 40 Z7 24175 1 ○ ○ ○ 167,39

КОМПЛЕКТ ДЛЯ ПЫЛЕСОСОВ
ATEX 50 Z7 24182 1 ○ ○ ○ 925,22

КОМПЛЕКТ ДЛЯ ПЫЛЕСОСОВ
ATEX, 40 Z7 24185 1 ○ ○ ○ 1.052,77

КОМПЛЕКТ ДЛЯ УБОРКИ
ОБОРУДОВАНИЯ ATEX 40 Z7 24187 1 ○ ○ ○ 321,80

КОМПЛЕКТ ДЛЯ УБОРКИ
ОБОРУДОВАНИЯ ATEX 50 Z7 24184 1 ○ ○ ○ 366,78

КОМПЛЕКТ ДЛЯ УБОРКИ ПЕЧЕЙ
D40 Z7 24193 1 ○ ○ ○ 519,85

КОМПЛЕКТ ДЛЯ УБОРКИ ПЕЧЕЙ
D50 Z7 24192 1 ○ ○ ○ 625,65

КОМПЛЕКТ ДЛЯ УБОРКИ ПОЛА
ATEX 40 Z7 24186 1 ○ ○ ○ 595,76
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КОМПЛЕКТ ДЛЯ УБОРКИ ПОЛА
ATEX 50 Z7 24183 1 ○ ○ ○ 592,92

Круглая щетка - насадкаКруглая щетка - насадкаКруглая щетка - насадкаКруглая щетка - насадка
ROUND ANTISTATIC BRUSH BLACK
38MM-70MM 4072400262 1 ○ ○ ○ 65,94

ROUND ANTISTATIC BRUSH BLACK
50MM - 70MM 4072400263 1 ○ ○ ○ 38,10

ROUND BRUSH FDA BLUE  D40 4072400274 1 ○ ○ ○ 68,22

ROUND BRUSH FDA BLUE  D50 4072400279 1 ○ ○ ○ 69,48

ROUND BRUSH FDA GREEN D40 4072400276 1 ○ ○ ○ 68,22

ROUND BRUSH FDA GREEN D50 4072400281 1 ○ ○ ○ 69,48

ROUND BRUSH FDA RED D40 4072400275 1 ○ ○ ○ 68,22

ROUND BRUSH FDA RED D50 4072400280 1 ○ ○ ○ 69,48

ROUND BRUSH FDA WHITE D40 4072400278 1 ○ ○ ○ 68,22

ROUND BRUSH FDA WHITE D50 4072400283 1 ○ ○ ○ 69,48

ROUND BRUSH FDA YELLOW D40 4072400277 1 ○ ○ ○ 68,22

ROUND BRUSH FDA YELLOW D50 4072400282 1 ○ ○ ○ 69,48

ЩеткаЩеткаЩеткаЩетка
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RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE
D40 4072400294 1 ○ ○ ○ 91,11

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE
D50 4072400299 1 ○ ○ ○ 92,97

RECTANGULAR BRUSH FDA
GREEN D40 4072400296 1 ○ ○ ○ 91,11

RECTANGULAR BRUSH FDA
GREEN D50 4072400301 1 ○ ○ ○ 92,97

RECTANGULAR BRUSH FDA RED
D40 4072400295 1 ○ ○ ○ 91,11

RECTANGULAR BRUSH FDA RED
D50 4072400300 1 ○ ○ ○ 92,97

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE
D40 4072400298 1 ○ ○ ○ 91,11

RECTANGULAR BRUSH FDA
YELLOW D40 4072400297 1 ○ ○ ○ 91,11

RECTANGULAR BRUSH FDA
YELLOW D50 4072400302 1 ○ ○ ○ 92,97

ROUND BRUSH RING BLACK 70MM
ANTISTATIC 4072400270 1 ○ ○ ○ 47,80

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE
D40 4072400284 1 ○ ○ ○ 91,11

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE
D50 4072400289 1 ○ ○ ○ 92,97

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN
D40 4072400286 1 ○ ○ ○ 91,11
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TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN
D50 4072400291 1 ○ ○ ○ 92,97

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40 4072400285 1 ○ ○ ○ 91,11

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50 4072400290 1 ○ ○ ○ 92,97

TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE
D40 4072400288 1 ○ ○ ○ 91,11

TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE
D50 4072400293 1 ○ ○ ○ 92,97

TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW
D40 4072400287 1 ○ ○ ○ 91,11

TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW
D50 4072400292 1 ○ ○ ○ 92,97

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

VHS110 Z22
AU FM PBS Price

Price 0,00

Шланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединения

WYE REG.50/50/50 INOX COMPLETE Z7 22250 1 ○ 414,43

ДВОЙНИК 50/40/40 INOX Z7 22261 1 ○ 157,69

ИЗОГН. ФИТИНГ Д 40/38 НЕРЖ СТАЛЬ Z7 22359 1 ○ 88,23
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Набор удлинительных трубок 11112500 1 ○ 131,39

Удлинительная трубка D32мм, 250мм 11882505 1 ○ 18,25

Шланги к пылесосамШланги к пылесосамШланги к пылесосамШланги к пылесосам

ANT.POL BLACK HOSE D50  MT15+SLEEVES 4072200478 1 ○ 907,96

ANT.POLYURETHANE HOSE MT10 D40 WITH Z7 22351 1 ○ 605,92

ANT.POLYURETHANE HOSE MT10 D50 WITH Z7 22352 1 ○ 666,50

ANTISTATIC HOSE FDA D40 3M + SLEEVES 4072400334 1 ○ 223,89

ANTISTATIC HOSE FDA D40 5M + SLEEVES 4072400336 1 ○ 322,35

ANTISTATIC HOSE FDA D40 10M + SLEEVES 4072400338 1 ○ 568,80

ANTISTATIC HOSE FDA D40 BY METER 4072400328 1 ○ 55,59

ANTISTATIC HOSE FDA D50 3M + SLEEVES 4072400335 1 ○ 254,73

ANTISTATIC HOSE FDA D50 5M + SLEEVES 4072400337 1 ○ 361,29

ANTISTATIC HOSE FDA D50 10M + SLEEVES 4072400339 1 ○ 626,85
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ANTISTATIC HOSE FDA D50 BY METER 4072400329 1 ○ 59,55

CONDUCTIVE FLEX HOSE D38MT3+SLEEVES38/40 4072200509 1 ○ 108,38

CONDUCTIVE FLEX HOSE D38MT5+SLEEVES38/40 4072200510 1 ○ 137,45

FLOWING PTFE SLEEVE D40 Z7 20327 1 ○ 70,84

FLOWING PTFE SLEEVE D50 Z7 20326 1 ○ 128,19

HANK CONDUCTIVE FLEX HOSE D38 MT.30 4072400233 1 ○ 437,87

HANK CONDUCTIVE FLEX HOSE D50 MT.30 4072400234 1 ○ 825,62

HIGH TEMPERATURE HOSE D40 BY METER 4072400330 1 ○ 75,36

HIGH TEMPERATURE HOSE D50 BY METER 4072400331 1 ○ 96,96

METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D40/60 4082300068 1 ○ 10,80

METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D50/70 4082300071 1 ○ 11,10

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40 4072100135 1 ○ 698,94

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D50 4072100136 1 ○ 828,69
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SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40 4072100137 1 ○ 1.081,47

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D50 4072100138 1 ○ 1.289,94

Гибкий шланг D40 МТ3 Z7 22378 1 ○ 256,74

Манжета DN40/38 полиуретан антистатик 4072000343 1 ○ 26,40

Муфта 40000219 1 ○ 15,49

Муфта для полиуританового шланга D40 мм 40000212 1 ○ 23,56

МУФТА ПРОВОДЯЩАЯ  30 Z7 20324 1 ○ 26,53

МУФТА ПРОВОДЯЩАЯ  50 Z7 20325 1 ○ 41,94

Полиуретановый шланг с муфтами 40мм 5м Z7 22365 1 ○ 282,17

ПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ШЛАНГ С МУФТАМИ 3М  40 Z7 22297 1 ○ 156,08

ПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ШЛАНГ С МУФТАМИ 3М  50 Z7 22298 1 ○ 141,20

Полиуриетановый антистатический шланг Z7 22372 1 ○ 329,25

Промышленные пылесосы VHS110 ATEX



Больше мощности и больше безопасности при компактном исполнении 

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16847

Accessories Ref. no. Min.
required

VHS110 Z22
AU FM PBS Price

Стальной шланг 3м Z7 22379 1 ○ 322,41

СТАЛЬНОЙ ШЛАНГ ПО МЕТРАЖУ (ЗА 1 М) БЕЗ МУФТ  40 Z7 24031 1 ○ 30,22

СТАЛЬНОЙ ШЛАНГ ПО МЕТРАЖУ (ЗА 1 М) БЕЗ МУФТ  50 Z7 24032 1 ○ 44,06

СТАЛЬНОЙ ШЛАНГ ПО МЕТРАЖУ (ЗА 1 М) БЕЗ МУФТ  70 Z7 24033 1 ○ 57,06

СТАЛЬНОЙ ШЛАНГ ПО МЕТРАЖУ (ЗА 1 М) БЕЗ МУФТ  100 Z7 24034 1 ○ 90,41

Шланг 4072200474 1 ○ 484,51

Шланг 4072200475 1 ○ 528,25

Шланг 4072200481 1 ○ 492,98

Шланг Z7 22371 1 ○ 311,56

Шланг 3м D50мм Z7 22368 1 ○ 212,36

Шланг антистат.с муфтой Z7 22369 1 ○ 212,69

Шланг пластиковый D50мм Z7 22366 1 ○ 210,54

Промышленные пылесосы VHS110 ATEX



Больше мощности и больше безопасности при компактном исполнении 

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16847

Accessories Ref. no. Min.
required

VHS110 Z22
AU FM PBS Price

Шланг полиуретановый, диаметр 40мм, длина 15м 4072200477 1 ○ 803,25

Шланг проводящий D50мм длина 3м с муфтами Z7 22375 1 ○ 163,75

Шланг проводящий D50мм длиной 5м с муфтами Z7 22377 1 ○ 240,48

Удлинительные трубкиУдлинительные трубкиУдлинительные трубкиУдлинительные трубки

FLAT LANCE D40 SS316L 4072100148 1 ○ 105,60

FLAT LANCE D50 SS316L 4072100149 1 ○ 109,62

HANDGRIP D40 AISI316L COMPLETE 4072200596 1 ○ 263,70

HANDGRIP D50 AISI316L COMPLETE 4072200597 1 ○ 248,25

Рукоятка 40000222 1 ○ 275,45

Рукоятка для напольной насадки 40мм нерж. 40000215 1 ○ 229,59

Труба удлинительная Z7 22385 1 ○ 34,66

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 1М ДЛЯ ПЕЧЕЙ АЛЮМИНИЙ 40 Z7 22270 1 ○ 183,59

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 1М ДЛЯ ПЕЧЕЙ АЛЮМИНИЙ 50 Z7 22271 1 ○ 267,32

Промышленные пылесосы VHS110 ATEX



Больше мощности и больше безопасности при компактном исполнении 

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16847

Accessories Ref. no. Min.
required

VHS110 Z22
AU FM PBS Price

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 2М ДЛЯ ПЕЧЕЙ АЛЮМИНИЙ 40 Z7 22267 1 ○ 218,82

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 2М ДЛЯ ПЕЧЕЙ АЛЮМИНИЙ 50 Z7 22268 1 ○ 223,38

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 3М ДЛЯ ПЕЧЕЙ АЛЮМИНИЙ 40 Z7 22036 1 ○ 204,52

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 3М ДЛЯ ПЕЧЕЙ АЛЮМИНИЙ 50 Z7 22037 1 ○ 294,81

Удлинительная трубка, D40, длин.1 м. Z7 22386 1 ○ 32,32

Щелевая насадка 40000213 1 ○ 110,36

Коническая насадкаКоническая насадкаКоническая насадкаКоническая насадка

SILICONE CONE FDA BLUE  D40 4072100106 1 ○ 36,75

SILICONE CONE FDA BLUE  D50 4072100112 1 ○ 39,84

SILICONE CONE FDA D40 4072100105 1 ○ 36,75

SILICONE CONE FDA D50 4072100111 1 ○ 39,84

SILICONE CONE FDA GREEN D40 4072100108 1 ○ 36,75

SILICONE CONE FDA GREEN D50 4072100114 1 ○ 39,84
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SILICONE CONE FDA RED D40 4072100107 1 ○ 36,75

SILICONE CONE FDA RED D50 4072100113 1 ○ 39,84

SILICONE CONE FDA WHITE D40 4072100110 1 ○ 36,75

SILICONE CONE FDA WHITE D50 4072100116 1 ○ 39,84

SILICONE CONE FDA YELLOW D40 4072100109 1 ○ 36,75

SILICONE CONE FDA YELLOW D50 4072100115 1 ○ 39,84

SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE  D50/20 4072100130 1 ○ 106,83

SILICONE CONICAL TOOL FDA D50/20 4072100129 1 ○ 106,83

SILICONE CONICAL TOOL FDA GREEN D50/20 4072100132 1 ○ 106,83

SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20 4072100131 1 ○ 106,83

SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20 4072100134 1 ○ 106,83

SILICONE CONICAL TOOL FDA YELLOW D50/20 4072100133 1 ○ 106,83
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Конусная насадка 40000221 1 ○ 19,35

Конусная насадка D40мм резиновая 40000214 1 ○ 31,97

НасадкаНасадкаНасадкаНасадка

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D40 4072400318 1 ○ 397,62

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D50 4072400324 1 ○ 419,34

MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D40 4072400326 1 ○ 203,52

MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D50 4072400327 1 ○ 203,52

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE  D40 4072400315 1 ○ 397,62

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE  D50 4072400321 1 ○ 419,34

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40 4072400314 1 ○ 397,62

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D50 4072400320 1 ○ 397,71

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D40 4072400317 1 ○ 397,62

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D50 4072400323 1 ○ 419,34
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MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40 4072400316 1 ○ 397,62

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D50 4072400322 1 ○ 419,34

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D40 4072400319 1 ○ 397,62

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D50 4072400325 1 ○ 419,34

SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE  D40 4072100118 1 ○ 50,64

SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE  D50 4072100124 1 ○ 43,53

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40 4072100117 1 ○ 50,64

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50 4072100123 1 ○ 43,53

SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 4072100120 1 ○ 50,64

SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D50 4072100126 1 ○ 43,53

SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40 4072100119 1 ○ 50,64

SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D50 4072100125 1 ○ 43,53
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SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D40 4072100122 1 ○ 50,64

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D50 4072100128 1 ○ 43,53

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D40 4072100121 1 ○ 50,64

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D50 4072100127 1 ○ 43,53

SS NOZZLE+COVER FDA BLUE  D40 4072400304 1 ○ 174,78

SS NOZZLE+COVER FDA BLUE  D50 4072400309 1 ○ 174,78

SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D40 4072400306 1 ○ 174,78

SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D50 4072400311 1 ○ 174,78

SS NOZZLE+COVER FDA RED D40 4072400305 1 ○ 174,78

SS NOZZLE+COVER FDA RED D50 4072400310 1 ○ 174,78

SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D40 4072400308 1 ○ 174,78

SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D50 4072400313 1 ○ 174,78
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SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D40 4072400307 1 ○ 174,78

SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D50 4072400312 1 ○ 174,78

МОБ. ПАТРУБОК РЕЗИН. 500 СИЛИКОН Z8 20255 1 ○ 14,72

НАБОР ДЛЯ СБОРА ЖИДК. D40 MM400 INOX Z7 22296 1 ○ 200,30

НАБОР ДЛЯ СБОРА ЖИДК. D50 MM400 INOX Z7 22294 1 ○ 140,57

Напольная насадка 40000216 1 ○ 397,13

Напольная насадка(нержавейка) 40000223 1 ○ 230,47

Насадка резиновая 200/Ш50 80640501 1 ○ 41,07

Щелевая насадкаЩелевая насадкаЩелевая насадкаЩелевая насадка

АНТИСТАТ. ВСАСЫВАЮЩАЯ НАСАДКА РЕЗИНА 120ММ 50 Z7 21080 1 ○ 26,33

НАБОР ДЛЯ СБОРА СУХОЙ ГРЯЗИ Д40 INOX Z7 22277 1 ○ 209,26

НАБОР ДЛЯ СБОРА СУХОЙ ГРЯЗИ Д50 INOX Z7 22278 1 ○ 219,46

Насадка 40000220 1 ○ 115,04

Щелевая насадка (IVT)Щелевая насадка (IVT)Щелевая насадка (IVT)Щелевая насадка (IVT)
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Щелевая насадка D32мм, 250MM 80552000 1 ○ 33,32

Шланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединения

BENT CONNECTION D40 INOX SS316L 4072100145 1 ○ 113,34

BENT CONNECTION D50 INOX SS316L 4072100146 1 ○ 95,73

CONNECTION JOINT D40 INOX SS316L 4072100140 1 ○ 23,79

CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L 4072100141 1 ○ 24,72

CONNECTION TUBE D50 SS316L 4072100139 1 ○ 25,65

CONNECTION TUBE REG. D50 INOX COMPLETE Z7 22221 1 ○ 105,92

REDUCER D50/40 INOX SS316L 4072100142 1 ○ 68,22

REDUCER D70/40 INOX SS316L 4072100143 1 ○ 117,33

REDUCER D70/50 INOX SS316L 4072100144 1 ○ 68,22

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40 4072000358 1 ○ 34,29

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50 4072000359 1 ○ 45,12

WYE D50/50/50 INOX Z7 22146 1 ○ 172,47
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WYE D50/50/50 INOX SS316L 4072100147 1 ○ 161,19

ИЗОГНУТОЕ СОЕДИНЕНИЕ (НЕРЖ. СТАЛЬ)  50 Z7 21034 1 ○ 97,21

ИЗОГНУТОЕ СОЕДИНЕНИЕ (НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ)  40 Z7 21033 1 ○ 111,75

РЕДУКТОР INOX 50/32 Z7 22346 1 ○ 57,91

РЕДУКТОР НЕРЖ.СТАЛЬ 50-40 Z7 22223 1 ○ 55,89

Редуктор с регулировкой 50 - 40 Z7 22234 1 ○ 150,17

СОЕДИНЕНИЕ (НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ)  50 Z7 22230 1 ○ 23,35

СОЕДИНЕНИЕ (НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ)  50 Z7 22241 1 ○ 22,39

СОЕДИНЕНИЕ ДЛЯ НАСАДОК И ШЛАНГА НЕРЖ.СТАЛЬ 40 Z7 22240 1 ○ 21,33

Насадка для пылесоса для сухой уборкиНасадка для пылесоса для сухой уборкиНасадка для пылесоса для сухой уборкиНасадка для пылесоса для сухой уборки

НАСАДКА ДЛЯ ПЕЧЕЙ 400ММ АЛЮМИНИЙ  40 Z7 22031 1 ○ 118,65

НАСАДКА ДЛЯ ПЕЧЕЙ 400ММ АЛЮМИНИЙ  50 Z7 22032 1 ○ 99,86

НАСАДКА ДЛЯ ПЕЧЕЙ  40 Z7 22272 1 ○ 104,87
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НАСАДКА ДЛЯ ПЕЧЕЙ  50 Z7 22273 1 ○ 104,87

Набор аксессуаров  Набор аксессуаров  Набор аксессуаров  Набор аксессуаров  

HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D40 4072200616 1 ○ 700,98

HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D50 4072200617 1 ○ 756,54

SET OF ACC ATEX FLEX D38/40MACHINE FLOOR 4072400246 1 ○ 727,58

АНТИСТАТИЧЕСКИЙ КОМПЛЕКТ 40 Z7 24175 1 ○ 167,39

КОМПЛЕКТ ДЛЯ ПЫЛЕСОСОВ ATEX 50 Z7 24182 1 ○ 925,22

КОМПЛЕКТ ДЛЯ ПЫЛЕСОСОВ ATEX, 40 Z7 24185 1 ○ 1.052,77

КОМПЛЕКТ ДЛЯ УБОРКИ ОБОРУДОВАНИЯ ATEX 40 Z7 24187 1 ○ 321,80

КОМПЛЕКТ ДЛЯ УБОРКИ ОБОРУДОВАНИЯ ATEX 50 Z7 24184 1 ○ 366,78

КОМПЛЕКТ ДЛЯ УБОРКИ ПЕЧЕЙ D40 Z7 24193 1 ○ 519,85

КОМПЛЕКТ ДЛЯ УБОРКИ ПЕЧЕЙ D50 Z7 24192 1 ○ 625,65

КОМПЛЕКТ ДЛЯ УБОРКИ ПОЛА ATEX 40 Z7 24186 1 ○ 595,76
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КОМПЛЕКТ ДЛЯ УБОРКИ ПОЛА ATEX 50 Z7 24183 1 ○ 592,92

Круглая щетка - насадкаКруглая щетка - насадкаКруглая щетка - насадкаКруглая щетка - насадка

ROUND ANTISTATIC BRUSH BLACK 38MM-70MM 4072400262 1 ○ 65,94

ROUND ANTISTATIC BRUSH BLACK 50MM - 70MM 4072400263 1 ○ 38,10

ROUND BRUSH FDA BLUE  D40 4072400274 1 ○ 68,22

ROUND BRUSH FDA BLUE  D50 4072400279 1 ○ 69,48

ROUND BRUSH FDA GREEN D40 4072400276 1 ○ 68,22

ROUND BRUSH FDA GREEN D50 4072400281 1 ○ 69,48

ROUND BRUSH FDA RED D40 4072400275 1 ○ 68,22

ROUND BRUSH FDA RED D50 4072400280 1 ○ 69,48

ROUND BRUSH FDA WHITE D40 4072400278 1 ○ 68,22

ROUND BRUSH FDA WHITE D50 4072400283 1 ○ 69,48

ROUND BRUSH FDA YELLOW D40 4072400277 1 ○ 68,22

ROUND BRUSH FDA YELLOW D50 4072400282 1 ○ 69,48

ЩеткаЩеткаЩеткаЩетка
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RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE  D40 4072400294 1 ○ 91,11

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE  D50 4072400299 1 ○ 92,97

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D40 4072400296 1 ○ 91,11

RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D50 4072400301 1 ○ 92,97

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D40 4072400295 1 ○ 91,11

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D50 4072400300 1 ○ 92,97

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D40 4072400298 1 ○ 91,11

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40 4072400297 1 ○ 91,11

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50 4072400302 1 ○ 92,97

ROUND BRUSH RING BLACK 70MM ANTISTATIC 4072400270 1 ○ 47,80

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE  D40 4072400284 1 ○ 91,11

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE  D50 4072400289 1 ○ 92,97

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40 4072400286 1 ○ 91,11
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TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D50 4072400291 1 ○ 92,97

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40 4072400285 1 ○ 91,11

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50 4072400290 1 ○ 92,97

TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D40 4072400288 1 ○ 91,11

TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D50 4072400293 1 ○ 92,97

TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40 4072400287 1 ○ 91,11

TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50 4072400292 1 ○ 92,97
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